
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 041-01/17-01/03  

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2  

Poreč-Parenzo,  25. srpnja 2017.  

 

 Na temelju odredbi članka 12. i 14. Zakona o Državnom uredu za reviziju („Narodne   

Novine“ broj 80/11) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada  

Poreča-Parenzo“ br. 2/13) na prijedlog Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo KLASA: 

041-01/17-01/01, URBROJ: 2167/01-09/01-17-4 od 21.07.2017. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj financijskoj 

reviziji Grada Poreča-Parenzo za 2016. godinu, te se dostavlja Gradskom vijeću Grada 

Poreča-Parenzo na razmatranje i prihvaćanje u priloženom tekstu. 

 

 2. Sva potrebna tumačenja vezna uz materijal iz točke 1. ovog Zaključka, na sjednici 

Gradskog vijeća, dati će Tatjana Matošević – pročelnica Upravnog odjela za proračun i 

gospodarstvo.                                     

 

           

 

Prilozi: 

1. Prijedlog Zaključka 

2. Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji  

    Grada Poreča -Parenzo za 2016. godinu, 

 

                                                                                      GRADONAČELNIK 

                                        Loris Peršurić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo - ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo- ovdje,   

3. Pismohrana – ovdje. 

 

 

 

 

 



 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA:  

URBROJ: 

Poreč-Parenzo,  
 

  Na temelju članaka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je na sjednici održanoj 

____________2017.  godine donijelo sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Pazin o obavljenoj 

financijskoj reviziji Grada Poreča-Parenzo za 2016. godinu, u tekstu koji je sastavni dio ovog 

zaključka. 

 

   

 

  

 

                                                  PREDSJEDNIK 

                                GRADSKOG VIJEĆA   

                     Dean Pauletić 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelniku - ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje 

3. Arhiva – ovdje 

 

 


